



F Da Collo <ministerialedacollo@gmail.com>

I: Preventivo nuovo serramento palestra Da Collo

1 messaggio

ISSS F. DA COLLO <protocollo@dacollo.gov.it>
A: tviss021001@istruzione.it

19 ottobre 2017 11:32

Da: Vincenzo Giofrè [<mailto:dirigente.dacollo@gmail.com>]
Inviato: mercoledì 18 ottobre 2017 10:58
A: ISSS F. DA COLLO
Oggetto: Fwd: Preventivo nuovo serramento palestra Da Collo

----- Messaggio inoltrato -----

Da: <mtufaro@provincia.treviso.it>
Date: 17 ottobre 2017 11:24
Oggetto: Preventivo nuovo serramento palestra Da Collo
A: Vincenzo Giofrè <dirigente.dacollo@gmail.com>

Egr. Prof. V. Gioffre

A mero titolo informativo, segue l'email di data odierna.

Ing. M. Tufaro

--

Vincenzo Giofrè

Dirigente Scolastico

I.S.I.S.S. "F. Da Collo" - Via G. Galilei, 6 - 31015 Conegliano Veneto (TV)

Tel. 0438 63566 - Fax 0438 64724

CF 91003290268

<http://www.dacollo.gov.it>

La presente comunicazione e gli allegati trasmessi unitamente alla stessa possono contenere informazioni riservate e sono indirizzati esclusivamente ai destinatari qui indicati. Nel caso in cui abbiate ricevuto per errore la presente comunicazione, vogliate cortesemente darcene immediata notizia, rispondendo a questo stesso indirizzo di e-mail, e poi procedere alla cancellazione del messaggio dal Vostro sistema.

E' strettamente proibito e potrebbe essere fonte di violazione di legge qualsiasi uso, comunicazione, copia o diffusione dei contenuti

19/10/2017

Gmail - I: Preventivo nuovo serramento palestra Da Collo

delle comunicazione da parte di chi la abbia ricevuta per errore o in violazione degli scopi della presente.

This communication and any files transmitted with it are confidential and are intended solely for the use of the intended addressees. If you have received this communication in error, please notify us immediately by responding to this email and then delete the communication from your system. Any use, disclosure, copying or distribution of the contents of this communication by a not-intended recipient or in violation of the purposes of this communication is strictly prohibited and may be unlawful.

 **Preventivo Da Collo CN serramento stop sole.pdf**
10K

ENGIE S.p.A. - SINERGIE S.p.A.

N. Preventivo:

Data Preventivo: 04/10/17

Periziata da: P.I. Vendramin Davide

Referente provincia: ing. Tufaro

Oggetto: **Fornitura e posa in opera di nuovo serramento sopra porta uscita di sicurezza palestra previa demolizione di superficie in vetro-cemento**

Dettaglio Richiesta

Richiedente: ing. Tufaro Maurizio

Nr. Rich:

Stato: Preventivo Pubblicato

Data Rich.:

Sistema: EDILE STRUTTURA PORTANTE
interessato

Ora:

Edificio: ISS Da Collo - Via Galilei

Piano:

Comune: CONEGLIANO

Stanza:

Descrizione: Fornitura e posa in opera di nuovo serramento sopra porta uscita di sicurezza palestra previa demolizione di superficie in vetro-cemento

Tip. Contabil.: Misura

Priorità: Normale

Tip. Interv.: Manutenzione Generico-Conservativa

MATERIALI

Voce di tariffa	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Unit. €	Costo Tot. €
NP	Fornitura e posa di infissi in alluminio R.72.3 a taglio termico con profilo maggiorato e colonne da 150x50x5 di rinforzo dove necessitano, tutte specchiature fisse con vetrocamera 4+4 0,76 stampato C.+gas argon 15 camera + 4+4 0,76 basso emissivo compreso trattamento "stop sole" suddiviso in 4 specchiature fisse delle dimensioni di 3210 x 3820 mm dello stessa tipologia estetica di quelli esistenti.	cp	1	7360,00	7360,00
	maggiorazione contrattuale 10% + 10%	cp	1	1545,60	1545,60
A25035b	Demolizione di strutture in vetrocemento, eseguita a mano, compresa l'eventuale struttura in legno o ferro, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in attesa del trasporto allo scarico, escluso carico, trasporto e scarico a discarica autorizzata: per strutture verticali	mq	13,0	20,78	270,14
NP	Smaltimento del materiale di risulta derivante dalle lavorazioni compreso il conferimento dello stesso	ac	1	1100,00	1100,00
					0,00
					0,00
Totale parziale					10275,74
Ribasso contrattuale (19,90%)					2044,87
TOTALE MATERIALI					8230,87

MANODOPERA					
Voce di tariffa	Descrizione	Qual.	Ore	Prezzo Unit. €	Costo Tot. €
N.E20	Ponteggio di facciata in struttura metallica ad elementi componibili (telai prefabbricati ad H od a portale) realizzato secondo le norme di legge, compreso montaggio, smontaggio per dare il ponteggio noleggiato e/o i suoi accessori completo e funzionante; (misurazione in proiezione verticale). Compreso di tunnel pedonale interno ed esterno, recinzione in lamiera e protezione con telo arancio o similare. Ogni onere compreso Noleggio per i primi 50gg. o frazione	mq	35	15,00	525,00
NP	Redazione di PIMUS come da normativa vigente	ac	1	500,00	500,00
A.20	Manodopera operaio qualificato edile per ripristino spallette a seguito demolizione di vetrocemento al fine dell'installazione del serramento proposto (2 persone x 8 ore lavorative x 2 giorni)	ora	32	25,00	800,00
					0,00
					0,00
TOTALE MANODOPERA					1825,00

IMPORTO TOTALE PERIZIA	10055,87
-------------------------------	-----------------

